Vysledkova listina - #VYBEHAJ S NAMI POMOC

Kategoria: Muzi www.sportsofttiming.sk

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo Celkom Strata

1 SVAJDA Gabriel 1984  #ajlavrun 0:24:09 0:35:33 0:43:18 0:16:27 01:59:27
2 KOVALCIK Matus 1994  BMSC 0:24:53 0:36:38 0:43:57 0:16:44 02:02:12 + 02:45
3 NEMCEK Filip 1988 BMSC 0:26:03 0:38:22 0:45:53 0:18:10 02:08:28 + 09:01
4 KRAL Pavol 1973 VW Running Team 0:28:01 0:39:14 0:46:58 0:18:35 02:12:48 +13:21
5 ZAJDLIK Robert 1971 --- 0:27:30 0:39:54 0:46:21  0:19:06 02:12:51 +13:24
6 GORNER Tomas 1984  DANUBE RUNNERS 0:27:54 0:40:21 0:49:47 0:18:52 02:16:54 +17:27
7 HOLKA Tomas 2000 VK TATRAN 0:27:39 0:42:23 0:49:00 0:19:02 02:18:04 + 18:37
8 WILLWEBER Tomas 1989  Bratislava marathon team 0:27:45 0:41:.05 0:50:45 0:19:24 02:18:59 +19:32
9 BOBALIK Dominik 1993 --- 0:33:53  0:39:13  0:48:08 0:19:05 02:20:19 + 20:52
10 HAJEK Tomas 1991 #kovalcuk_team 0:29:36  0:42:11  0:50:50 0:19:52 02:22:29 + 23:02
11 KONECNY Lubomir 1984  DHZ Moravsky Svéty Jan 0:29:34  0:41:45 0:51:57 0:19:26 02:22:42 + 23:15
12 FRINDRICH Juraj 1986  TaylorWessing 0:29:27 0:41:27 0:53:37 0:19:15 02:23:46 + 24:19
13 PENZES Lukas 1987  --- 0:30:14  0:43:13 0:52:27 0:20:22 02:26:16 + 26:49
14 KRALIK Miroslav 1989  Kréasno nad Kysucou 0:30:04 0:42:59 0:53:33 0:20:36 02:27:12 + 27:45
15 MOHLER Filip 1988  DVD Running Club 0:29:02 0:44:02 0:54:.00 0:21:52 02:28:56 + 29:29
16 ZAJICEK Milan 1985  #kovalcuk team 0:31:28 0:45:12 0:52:31  0:20:50 02:30:01 + 30:34
17 PILINSKY Michal 1980  --- 0:31:02 0:44:21 0:56:39 0:20:48 02:32:50 + 33:23
18 VACLAV Boris 1988  Magazin RADAR 0:29:31 0:42:48 1:00:45 0:20:04 02:33:08 + 33:41
19 BUCAK Marian 1971 kovalcuk_team 0:30:48 0:47:23 0:54:01 0:21:06 02:33:18 + 33:51
20 VAVRIK Dusan 1974  PUMBA 0:33:06 0:45:15 0:54:25 0:22:20 02:35:06 + 35:39
21 HOLECZY Jergus 1983 BMSC 0:30:26  0:49:35 0:54:54 0:20:20 02:35:15 + 35:48
22 CINTULA Juraj 1979  Zahoracky Frisky Tym 0:31:19  0:46:39 0:56:45 0:20:46 02:35:29 + 36:02
23 BUCHA Boris 1981 --- 0:33:10 0:46:47 0:55:15 0:21:46 02:36:58 + 37:31
24 MACHATA Peter 1979  Tréavnica 0:33:54 0:45:16 0:55:56 0:22:03 02:37:09 + 37:42
25 KUBOSEK Peter 1984  --- 0:33:26  0:45:52 0:56:47 0:22:41 02:38:46 + 39:19
26 KORDOS Miroslav 1989  --- 0:32:30 0:48:25 0:56:04 0:21:50 02:38:49 + 39:22
27 GAJDOSIK Jéan 1983  --- 0:33:18 0:48:06 0:56:20 0:21:35 02:39:19 + 39:52
28 VAVRINEK Martin 1972 --- 0:31:43 0:47:27 0:56:27 0:24:48 02:40:25 + 40:58
29 SLAVA Juraj 1982  SLOVNAFT 0:32:24  0:47:19 0:58:38 0:22:10 02:40:31 + 41:04
30 BUJNA Rébert 1964  Kuchynské bobre 0:31:39 0:46:54 1:03:21 0:22:02 02:43:56 + 44:29
31 KROGKA René 1976  --- 0:33:53 0:47:38 0:59:05 0:23:25 02:44:01 + 44:34
32 KUZMANY Andrej 1988  --- 0:33:31  0:49:36 0:59:49 0:22:27 02:45:23 + 45:56
STEFANIK Marek 1977 --- 0:32:01 0:50:41 1:01:16  0:21:25 02:45:23 + 45:56
34 FARKAS Gabriel 1970  Mostova 0:33:23  0:52:04 0:58:25 0:22:33 02:46:25 + 46:58
35 KOVAC Karol 1955  Bezkar.sk 0:34:57 0:48:26 0:59:45 0:23:19 02:46:27 + 47:00
36 NOVAK Miroslav 1997  toRun Stard Turd 0:33:33  0:46:29 1:05:33 0:21:33 02:47:08 + 47:41
37 HONEC Martin 1978  KolagenDrink.sk 0:31:07 0:41:31 1:16:06 0:19:20 02:48:04 + 48:37
38 DIOSSY Norbert 1970 --- 0:35:06 0:50:29 1:01:01 0:23:26 02:50:02 + 50:35
39 MIKOTA Branislav 1965  --- 0:35:35 0:50:41 1:00:47 0:23:48 02:50:51 + 51:24
40 JENCO Jan 1979 --- 0:36:16  0:50:41 1:01:18 0:23:10 02:51:25 + 51:58
41 FALGENHAUER ~ Michael ben 1988  --- 0:34:52  0:51:33 1:04:48 0:23:47 02:55:00 + 55:33
42 LAZUR Jan 1985  TaylorWessing 0:37:39  0:54:14  1:01:21  0:22:45 02:55:59 + 56:32
43 PADO Rudolf 1969  Liptovsky Mikulds 0:34:39 0:57:10 1:01:32  0:23:26 02:56:47 + 57:20
44 MARKOVIC Peter 1974  FPM EUBA 0:35:37 0:52:57 1:05:54 0:22:57 02:57:25 + 57:58
45 MIOTTI Philipp 1991 --- 0:33:21  0:53:11  0:59:09 0:32:13 02:57:54 + 58:27
46 HREBIK Libor 1975 - 0:36:51  0:53:16  1:05:29 0:25:00 03:00:36 + 01:01:09
47 ONDBQVIC Martin 1990  Oreské 0:37:41  0:53:42 1:06:24 0:23:14 03:01:01 + 01:01:34
48 KOPAG lvan 1977  Maly Lapds 0:37:03 0:55:02 1:05:08 0:24:45 03:01:58 + 01:02:31
49 BENE Stefan 1992 --- 0:38:07 0:53:38 1:07:20 0:24:13 03:03:18 + 01:03:51
50 HOLECZY Pavol 1979  BMSC 0:38:15 0:52:00 1:07:58 0:25:27 03:03:40 + 01:04:13
51 KOVAC Martin 1971 Porfix 0:37:.05 0:54:13 1:10:23  0:24:55 03:06:36 + 01:07:09
52 BOHM Lubor 1971 --- 0:39:10 0:55:46 1:07:29 0:24:12 03:06:37 + 01:07:10
53 DRGA Jozef 1974 --- 0:38:53 0:54:21 1:07:21 0:26:08 03:06:43 + 01:07:16
54 PUKALOVIC Jozef 1979  Bratislava marathon team 0:33:38  0:52:55 1:02:44 0:37:31 03:06:48 + 01:07:21
55 KOLACAN Martin 1975 K&K Racing 0:36:47 0:55:16  1:10:07 0:25:04 03:07:14 + 01:07:47
56 HYLL Viadimir 1979 --- 0:37:47  1:02:21  1:03:21  0:23:50 03:07:19 + 01:07:52
57 KLABIK Michal 1985  --- 0:39:16  0:55:47 1:06:26 0:26:44 03:08:13 + 01:08:46
58 BORBELY Jakub 2002 --- 0:38:18 0:58:38 1:09:21 0:24:38 03:10:55 + 01:11:28
59 JANKULIAK Juraj 1978  TJ Oravan Namestovo 0:42:28 0:54:06 1:08:11 0:26:49 03:11:34 + 01:12:07
60 SVARNY Miroslav 1968  --- 0:44:06 0:54:25 1:07:52 0:26:27 03:12:50 + 01:13:23
61 RACHOTA Zdengk 1991 --- 0:39:13  0:58:01 1:09:55 0:25:53 03:13:02 + 01:13:35
62 LISINOVIC Maridn 1988  Zahordcky Frisky Tym 0:32:44 0:51:07 1:02:39 0:48:26 03:14:56  + 01:15:29
63 TARKOS Andrej 1989  Magazin Radar 0:39:32 0:56:42 1:19:17  0:22:03 03:17:34 + 01:18:07
64 GULIKA Milan 1979  LEONIDAS SQUAD 0:38:07 1:00:01 1:11:01 0:28:26 03:17:35 + 01:18:08
65 DOBROCANI Martin 1984  --- 0:46:20 1:03:30 1:02:36 0:30:25 03:22:51 + 01:23:24
66 GROF Nikolas 1991 --- 0:45:01  1:.00:41 1:10:47 0:27:30 03:23:59 + 01:24:32
67 FLAM Lukas 1983  Beh pre rados 0:42:41  1:00:35 1:13:25 0:28:56 03:25:37 + 01:26:10
68 HOJC Erik 1975  Porfix 0:44:36  0:59:45 1:13:00 0:28:20 03:25:41 + 01:26:14
69 ORENDAC Viadimir 1984  --- 0:40:31 1:00:36 1:18:29  0:28:31 03:28:07 + 01:28:40
70 FARBULA Matej 1979  #MPFitLife 0:40:13  1:02:55 1:16:56  0:28:55 03:28:59 + 01:29:32
71 BENKA Dévid 1979 --- 0:43:11  1:05:36  1:13:11  0:28:55 03:30:53 + 01:31:26
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72 KALMAR Jéan 1981 --- 0:44:05 1:00:55 1:19:31 0:28:07 03:32:38 + 01:33:11
73 ZVAK Vladimir 1952 --- 0:42:03 1:02:39 1:18:22 0:30:15 03:33:19  + 01:33:52
74 VODICKA Peter 1983  --- 0:48:48 0:59:35 1:17:24 0:27:40 03:33:27 + 01:34:00
75 PETERSKY Daniel 1971 3klob Samorin 0:45:58 1:05:18 1:18:40 0:27:04 03:37:00 + 01:37:33
76 STRUCKA Igor 1969  --- 0:47:20 1:03:25 1:16:55 0:30:30 03:38:10 + 01:38:43
77 JANAK Béla 1972 JanakOK 0:46:47 0:59:25 1:21:18 0:30:57 03:38:27 + 01:39:00
78 FAJTA Michal 1981 --- 0:43:11  1:.04:11  1:21:16  0:30:49 03:39:27 + 01:40:00
79 SISAK Vladimir 1985  DANUBE RUNNERS 0:46:56  1:02:49 1:19:36  0:30:23 03:39:44 + 01:40:17
80 BUCAK Marek 1990  --- 1:02:18 1:00:40 1:12:57 0:26:34 03:42:29 + 01:43:02
81 BALAZ Erik 1991  Bratislava marathon team 0:39:14 0:55:02 1:46:43 0:23:33 03:44:32 + 01:45:05
82 LOSONSZKI Fridrich 1986  Bezecky klub Gabéikovo 0:45:29 1:.05:45 1:24:.00 0:32:11 03:47:25 + 01:47:58
83 KLUCARIK Peter 1971 Amatér Ruzomberok 0:44:32  1:1216  1:22:53  0:29:34 03:49:15 + 01:49:48
84 ULICKY Jéan 1977  STG Prievidza 0:57:53 1:05:53 1:16:36 0:31:19 03:51:41 + 01:52:14
85 VAVRINEK Ludék 1966  --- 0:52:04 1:11:45 1:25:47 0:32:51 04:02:27 + 02:03:00
86 VALOVIC Marek 1974 STG Presov 1:24:50 0:59:03 1:36:04 0:27:05 04:27:02 + 02:27:35
87 MATUS Ivan 1976  --- 1:.01:20 1:19:12  1:39:42  0:37:41 04:37:55 + 02:38:28
88 BINEV Mitko 1978  --- 0:56:41 1:27:.00 1:53:30 0:43:02 05:00:13  + 03:00:46
89 RYBIANSKY Martin 1978  Legs Miserables 2:36:22  1:09:22 1:30:01 0:29:23 05:45:08 + 03:45:41
Spolu: 89
Kategoria: Zeny www.sportsofttiming.sk

1.kolo 2. kolo 3.kolo 4. kolo Celkom Strata

1 KOMARNANSKA Romana 1990 BMSC 0:26:06 0:38:24 0:45:25 0:18:00 02:07:55
2 BREZOVSKA Barbora 1982  BMSC 0:26:12  0:38:25 0:46:28 0:18:16 02:09:21 + 01:26
3 DURCOVA Zuzana 1996 BMSC 0:27:59 0:37:33 0:48:01 0:17:38 02:11:11 + 03:16
4 PUKALOVICOVA  Petra 1984  SHEruns 0:27:08 0:38:44 0:46:56 0:18:48 02:11:36 + 03:41
5 ADAMECKOVA  Maria 1986  DANUBE RUNNERS, Sheruns 0:29:22 0:43:47 0:51:06 0:19:57 02:24:12 + 16:17
6 SIMUNKOVA Jana 1992 She runs 0:31:33  0:44:24 0:50:45 0:20:34 02:27:16 + 19:21
7 DURCVOVA, Anna 1964  TJ Spartak Myjava 0:32:14  0:44:52 0:53:47 0:21:40 02:32:33 + 24:38
8 MIKUSOVA Magda 1989  SHEruns 0:30:18  0:43:21 0:59:55 0:20:57 02:34:31 + 26:36
9 OTOCKOVA Romana 1987  --- 0:37:19  0:46:23 0:54:53 0:21:49 02:40:24 + 32:29
10 SKIRKANIC Martina 1992  Ladies Thaibox 0:32:26  0:47:55 0:58:12 0:22:58 02:41:31 + 33:36
11 KOVACOVA Maria 1991 SHEruns 0:32:09 0:49:58 0:58:47 0:21:45 02:42:39 + 34:44
12 DANISOVA Veronika 1993 --- 0:34:02 0:49:00 1:02:01 0:22:36 02:47:39 + 39:44
13 GALLOVA Du$ana 1993 --- 0:34:47 0:48:21 1:00:48 0:25:15 02:49:11 + 41:16
14 DIVIAKOVA Martina 1983  SHEruns 0:35:43 0:51:11  1:00:13 0:23:42 02:50:49 + 42:54
15 CERVENQVA Daniela 1973  Bystricka 0:34:38  0:50:16 1:01:52  0:24:08 02:50:54 + 42:59
16 SLEZACKOVA Monika 1980  SHEruns 0:34:30  0:53:10 1:01:14 0:23:07 02:52:01 + 44:06
17 PASTUCHOVA Lucia 1990  pordd mdm nervy 0:36:25 0:48:39 1:03:20 0:25:03 02:53:27 + 45:32
18 HAUSNEROVA  Liliana 1977 908675586 0:36:39 0:53:59 0:59:19 0:23:46 02:53:43 + 45:48
19 KUNSTATOVA Marie 1979  Sneci v béhu 0:37:55 0:55:27 1:00:12 0:22:44 02:56:18 + 48:23
20 KERE(}MANOVA Patricia 1991 --- 0:36:35 0:53:17  1:02:11  0:24:18 02:56:21 + 48:26
21 LUKACOVA Miriam 1975 --- 0:36:53 0:53:35 1:03:37 0:24:37 02:58:42 + 50:47
22 RAKOCIOVA Simona 1994  SHEruns 0:34:10  0:52:45 1:07:00 0:26:15 03:00:10 + 52:15
23 BLAHUSIAKOVA  Miriama 1980  SHEruns 0:40:26  0:53:01 1:04:13  0:25:00 03:02:40 + 54:45
24 MARAKOVA Katarina 1984  --- 0:38:06 0:54:00 1:05:27 0:25:37 03:03:10 + 55:15
25 KOVACOVA Ingrid 1988  --- 0:40:02 0:46:10 1:14:25 0:23:54 03:04:31 + 56:36
26 MOLCANYOVA  Jana 1995  SHEruns 0:35:05 0:51:27 1:13:54 0:24:11 03:04:37 + 56:42
27 VEGHOVA Emilia 1974 Zeliezovce 0:44:33 0:51:13  1:05:19 0:24:29 03:05:34 + 57:39
28 KRCIKOVA Marta 1985  --- 0:38:07 0:54:34 1:06:21 0:26:44 03:05:46 + 57:51
29 ZODLOVA Katarina 1975  SHEruns 0:40:12  0:56:00 1:03:17 0:26:18 03:05:47 + 57:52
30 MATHIASOVA Anna 1974 --- 0:38:37 0:56:25 1:05:29  0:25:40 03:06:11 + 58:16
31 PISOVA Vladimira 1978  Modra v pohybe 0:38:00 0:58:04 1:04:34 0:25:53 03:06:31 + 58:36
32 MANCIKOVA Eliska 1981  SHEruns 0:38:37 0:54:55 1:07:51 0:27:03 03:08:26 + 01:00:31
3V ) Anna 1982  KolagenDrink.sk 0:37:37 0:51:33 1:16:39 0:22:41 03:08:30 + 01:00:35
34 LUKACKOVA Katarina 1982 --- 0:36:49 0:52:15 1:12:03 0:29:28 03:10:35 + 01:02:40
35 BELOVICOVA Natalia 1990  kovalcuk_team 0:38:26 0:58:25 1:09:25 0:24:38 03:10:54  + 01:02:59
36 SIPOSOVA Zuzana 1980  Fusakle 0:40:01 1:00:31 1:02:23  0:29:09 03:12:04 + 01:04:09
37 RAKUSOVA Michaela 1978  SSC Spartak Trnava 0:48:19 0:53:39 1:05:29 0:25:47 03:13:14  + 01:05:19
38 STEININGEROVA  Kristina 1995 BMSC 0:44:58 0:57:13  1:05:34 0:25:39 03:13:24 + 01:05:29
39 LISKOVA Martina 2001  Modra v pohybe 0:35:00 0:58:21 1:11:57 0:29:15 03:14:33 + 01:06:38
40 BLATTNER Terézia 1961  AK Maraton RozZiiava 0:40:07 0:58:02 1:09:33 0:26:57 03:14:39  + 01:06:44
41 GRICOVA Dominika 1990  TaylorWessing 0:39:56  0:57:05 1:11:41 0:26:30 03:15:12  + 01:07:17
42 BOHM Ivana 1973 --- 0:39:59 0:57:44  1:09:47 0:27:58 03:15:28 + 01:07:33
43 POLAKOVICOVA  Zuzana 1979 --- 0:38:34 0:59:06 1:12:00 0:26:22 03:16:02 + 01:08:07
44 ROZSOVA Eva 1971 --- 0:40:31  0:58:50 1:10:11  0:26:31 03:16:03 + 01:08:08
45 NECASOVA Sylvia 1973 --- 0:39:06 0:59:44 1:10:40 0:26:40 03:16:10 + 01:08:15
46 PALKOVA Sona 1976  --- 0:41:10  0:58:29 1:09:45 0:28:40 03:18:04 + 01:10:09
47 ULICIANSKA Livia 1978  TURIEC.RUN 0:42:30 1:00:06 1:08:18 0:27:40 03:18:34 + 01:10:39
48 GASPIERIKOVA  Silvia 1978  SHEruns 0:41:35 1:.00:41  1:10:53 0:25:52 03:19:01 + 01:11:06
49 SMRZIKOVA Anna 1989  SHEruns 0:42:43 0:59:44 1:09:30 0:28:09 03:20:06 + 01:12:11
50 BOHUSOVA Eva 1987  SHEruns 0:40:53 0:58:35 1:13:14 0:28:39 03:21:21  + 01:13:26
51 MARKOVA Petra 1979 --- 0:41:04 1:00:06 1:14:47 0:27:36 03:23:33 + 01:15:38
52 KOBOLKOVA Barbora 1998  --- 0:46:21  1:01:48 1:08:43 0:26:42 03:23:34 + 01:15:39
53 GAJDOSOVA Martina 1992 --- 0:44:04 1:01:39 1:08:51 0:29:04 03:23:38 + 01:15:43
54 PALKOVA Romana 1993 --- 0:40:34 1:06:07 1:10:00 0:27:19 03:24:00 + 01:16:05
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55 NEMCOVA

56 ELANQVA

57 KRISTOF
LANGOVA

59 ULICNA

60 KRALOVA

61 BEDNARIKOVA

62 VODICKOVA

63 ARPASOVA

64 FORNADELOQVA

65 STEPANKOVA

66 MURANQVA

67 BOGDANOVA

68 PAVELEKOVA

69 PETROC

70 FERENCOVA

Sasa
Andrea
Katarina
Dagmara
Zdenka
Barbora
Zuzana
Barbora
Lenka
Zuzana
Radka
Zdenka
Lucia
Andrea
Laura
Andrea

71 MLYNAROVICOVA Adriana

72 MRAVEC

73 VIDROVA

74 FIALOVA

75 MARKOVA

76 KUTLIKOVA

77 BUZGOVICOVA
78 RUSKOVA

79 DOBROVODSKA
80 KRNACOVA

81 PAVLISOVA
82 FALGENHAUER
83 JURIKOVA

84 KALKOVA

85 SZABOVA

86 FOTYIKOVA

87 LINDTNEROVA
88 SARINCOVA
89 SOPOROVA

90 SEDOVICOVA
91 SISKOVA

92 BARTOSOVA
93 LERCH

94 TOMASOVICOVA
95 ROUBICKOVA
96 HALASOVA

97 MACEJAKOVA

CHRENKOVA E
Eva
Sona
Erika
Tatiana
Karin
Ingrid
Petra
Ria
Agaéta
Linda
Zuzana
Silvia
Petra
Roberta
Monika
Katarina
Denisa
Silvia
Emilia
Déasa
Silvia
Andrea
Monika
Andrea
Sora

1989
1970
1983
1986
1979
1986
1988
1990
1985
1975
1989
1994
1982
1984
1981
1973
1986
1973
1974
1978
1969
1959
1990
1970
1976
1980
1984
1984
1985
1973
1991
1993
1991
1980
1978
1959
1982
1982
1959
1976
1972
1979
1956

SHEruns

Fusakle
Run For Fun

SHEruns

SHEruns
SHEruns

SHEruns
SHEruns
zber medaili s radarom
SHEruns

SHEruns

Falgies

TiKaRun

Modra v pohybe
SHEruns

SHEruns

STG Roznava

Priatelia behu lezérneho,Speed4d

0:40:49
0:42:52
0:39:32
0:44:03
0:54:18
0:39:20
0:44:30
0:49:00
0:44:57
0:45:12
0:42:31
0:44:59
0:43:58
0:46:05
0:48:42
0:48:55
0:40:47
0:44:14
0:45:23
0:47:52
0:44:38
0:53:42
0:48:40
0:51:47
0:45:48
0:45:52
0:46:45
0:44:46
0:44:45
0:54:13
0:50:19
0:59:43
0:50:00
0:49:52
0:50:54
0:50:53
0:44:52
0:40:50
0:54:48
0:55:20
1:09:00
0:51:52
1:04:10

1:02:30
1:.02:27
0:58:25
0:59:31
0:57:55
0:57:25
1:01:35
0:59:22
1:04:18
1:06:30
1:05:24
1:05:00
1:05:59
1:01:10
1:01:06
1:01:13
1:06:15
1:05:09
1:03:39
1:05:24
1:09:03
1:04:30
1:05:19
1:08:06
1:07:35
1:06:52
1:07:21
1:06:40
1:07:17
1:12:15
1:15:34
1:04:44
1:17:13
1:00:03
1:20:56
1:13:05
1:07:09
1:42:08
1:13:00
1:17:01
1:17:52
1:31:48
1:41:46

1:12:04
1:14:50
1:23:38
1:18:59
1:10:48
1:27:16
1:16:18
1:16:25
1:17:17
1:15:57
1:20:00
1:15:24
1:16:54
1:21:02
1:16:26
1:16:44
1:17:08
1:19:51
1:22:14
1:20:00
1:18:10
1:18:33
1:19:48
1:16:22
1:23:45
1:22:09
1:20:30
1:28:45
1:25:05
1:21:09
1:23:08
1:22:38
1:25:07
1:40:21
1:20:23
1:27:20
1:45:12
1:17:52
1:29:48
1:32:17
1:24:00
1:25:31
1:41:51

0:29:55
0:28:40
0:28:19
0:27:21
0:27:55
0:27:23
0:31:10
0:29:58
0:29:17
0:28:28
0:28:40
0:31:13
0:31:06
0:30:15
0:32:51
0:33:10
0:36:07
0:33:16
0:32:00
0:30:16
0:31:44
0:29:01
0:32:33
0:30:42
0:30:26
0:32:42
0:33:10
0:28:47
0:38:30
0:30:28
0:30:33
0:32:53
0:30:10
0:32:54
0:31:37
0:34:05
0:32:17
0:28:46
0:35:00
0:34:30
0:32:29
0:34:55
0:45:34

03:25:18
03:28:49
03:29:54
03:29:54
03:30:56
03:31:24
03:33:33
03:34:45
03:35:49
03:36:07
03:36:35
03:36:36
03:37:57
03:38:32
03:39:05
03:40:02
03:40:17
03:42:30
03:43:16
03:43:32
03:43:35
03:45:46
03:46:20
03:46:57
03:47:34
03:47:35
03:47:46
03:48:58
03:55:37
03:58:05
03:59:34
03:59:58
04:02:30
04:03:10
04:03:50
04:05:23
04:09:30
04:09:36
04:12:36
04:19:08
04:23:21
04:24:06
05:13:21

+ 01:17:23
+ 01:20:54
+ 01:21:59
+ 01:21:59
+ 01:23:01
+ 01:23:29
+ 01:25:38
+ 01:26:50
+ 01:27:54
+ 01:28:12
+ 01:28:40
+ 01:28:41
+ 01:30:02
+ 01:30:37
+ 01:31:10
+ 01:32:07
+ 01:32:22
+ 01:34:35
+ 01:35:21
+ 01:35:37
+ 01:35:40
+ 01:37:51
+ 01:38:25
+ 01:39:02
+ 01:39:39
+ 01:39:40
+ 01:39:51
+ 01:41:03
+ 01:47:42
+ 01:50:10
+ 01:51:39
+ 01:52:03
+ 01:54:35
+ 01:55:15
+ 01:55:55
+ 01:57:28
+ 02:01:35
+ 02:01:41
+ 02:04:41
+ 02:11:13
+ 02:15:26
+ 02:16:11
+ 03:05:26
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